Özellikle Protestanlara din

22 Magyar Országos Levéltár, G. 2, II/1. fol. 163-164, “Hatalmas és Győzhetetlen

császárunknak kegielmes parancsolatjábul Orta Magiarnak valasztot kirallja Szomszed
vitez ur jo akaronk.”

23 Belgenin İstanbul Arşivi’ndeki sureti için bknz. BOA, Nâme-i Hümâyûn Defteri, Nr. 5
(1092 H. / 1682 M.), vr. 347-a - 352-b.

27 Macaristan’dan geri çekiliş sürecinde Belgrat’ın had safhada güçlendirilmesi Osmanlı
idaresinin temel politikasını teşkil etmiştir. Bundan ötürü generalin ordularının Belgrat’ta
konaklamasının Bâb-ı Âli tarafından da desteklendiği Belgrat Muhafızı Cafer Paşaya
gönderilen bir fermandan anlaşılmaktadır. Bknz. BOA, Mühimme Defteri, Nr. 105 (1106
H. / 1694 M.), vr. 950-a. Öyle ki, Viyana Devlet Arşivi’ndeki bir vesikada bu dönemde
Belgrat’ta konaklayan Osmanlı askeri sayısının otuz altı bin civarında olduğu verisine
ulaşmaktayız. ÖStA, TK, HKR Akten Berichte aus Wien an Grf. Inopoli Josef Lamberg v.
1ten Januar bis 18ten Dezember 1694.